
Zarządzenie Nr I/267/2006 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 23 maja 2006 r. 
 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 144 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się dzień wizyty Papieża Benedykta XVI, tj. 26 maja 2006 r. dniem 

wolnym od pracy w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, za wyjątkiem Biura 

Obsługi Interesanta, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Jan Szostak 


